unidades de pantalla, 4 (cuatro) unidades de cámaras fotográficas, 1 (un) set de 34 
accesorios grupo más batería original, 3 (tres) unidades de disco rígido, 4 (cuatro) 
unidades de tabletas gráficas, 10 (diez) unidades de pendrive, 1 (un) flash y 1 (una) 
zapatilla brazo c, en la suma total de PESOS doscientos cincuenta y dos mil 
novecientos siete ($252.907) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 163. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damian Schiavone 
Secretario de Economia y Finanzas